
VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2011 METUS 

KLUBAS „TOP MIAU“ 

 

Pateikiama Visuotiniam Klubo „Top Miau“ narių susirinkimui 2012 04 14 

 

Istorija 

Klubas „Top Miau“ (toliau – Klubas) įsteigtas 2011 m. sausio 24 d. Steigėjai: Daiga Talentienė, 

Vaida Vadlugienė, Gintautas Jakštys, Milda Balakina ir Daiva Ranonienė. Steigiamojo susirinkimo 

metu 2011 m. sausio 24 d. patvirtinti Klubo įstatai, Daiga Talentienė paskirta Klubo prezidente, 

steigėjai  - Tarybos nariais, patvirtintas stojamojo įnašo dydis – 30 Lt, metinis nario mokesčio dydis 

– 30 Lt. 

2011 metų kovo 14 dieną Klubas priimtas į Pasaulinę Kačių Federaciją (WCF), estų klubo 

Zookeskus Cato OU globoje. 

 

Visuotiniai susirinkimai 

Ataskaitiniu laikotarpiu įvyko du neeiliniai visuotiniai narių susirinkimai: 

2011 01 31 susirinkimo metu priimtas sprendimas stoti į Tarptautinę Kačių federaciją (WCF), 

patvirtinta stojamojo įnašo ir nario mokesčio mokėjimo tvarka bei Klubo logotipas. Susirinkime 

dalyvavo 100 proc. narių, visi sprendimai priimti vienbalsiai.  

2011 10 18 neeilinio visuotinio narių susirinkime priimtas sprendimas Panaikinti stojamąjį įnašą ir 

nario mokestį visiems Klubo „Top Miau“ nariams ir panaikinti šių mokesčių mokėjimo tvarką. 

Susirinkime dalyvavo 93 proc. narių. Nutarimai priimti balsų dauguma. 

 

Tarybos posėdžiai 

Ataskaitiniu laikotarpiu įvyko trys Tarybos posėdžiai. 2011 01 27 sprendimais nustatytas Klubo 

prezidento darbo užmokesčio dydis – 5 Lt/val, nustatant 4 val. darbo trukmę per mėnesį, Klubo 

viceprezidente išrinkta Vaida Vadlugienė ir priimtas sprendimas sudaryti su ja buhalterinių 

paslaugų teikimo sutartį. 2011 03 18 Tarybos posėdžio sprendimais patvirtintos Kačių veisimo 

taisyklės ir Mokesčių už suteiktas paslaugas dydžiai ir jų mokėjimo tvarka. 2011 07 22 Taryba 

nusprendė nutraukti buhalterinių paslaugų teikimo sutartį su Vaida Vadlugienė ir sudaryti ją su 

buhalterines paslaugas teikiančia įmone UAB „KOPA“. 

Tarybos posėdžių lankomumas: 

Daiga Talentienė – 100 proc. 

Vaida Vadlugienė – 100 proc. 

Milda Balakina – 100 proc. 

Gintautas Jakštys – 75 proc. 

Daiva Ranonienė – 75 proc. 

 

Seminarai ir pristatymai 

Ataskaitiniu laikotarpiu Klubas suorganizavo du seminarus kačių veisėjams: 

2011 05 19 Sveikas maistas pagal individualius kiekvienos kačių veislės poreikius. Temą pristatė 

UAB Royal Canin Lithuania. 

2011 09 08 Katės sveikata ir ligų profilaktika. Maisto įtaka. Tema pristatė Žvėryno veterinarijos 

klinikos gydytojai: Pavelas Stepančuk ir Dalius Liutkus bei UAB Royal Canin Lithuania. 

2011 10 04 Klubas ir veislynas Udeiman*LT Vilniaus pradinėje mokykloje "Atžalynas" surengė 

Meino meškėnų veislės pristatymą. 

2011 10 25 Klubas svečiavosi Radijo stotyje RC2 

 

Parodos 

2011 metais Klubas suorganizavo dvi Tarptautines kačių parodas: 



2011 09 17-18 Panevėžyje, pc Babilonas II. Parodos teisėjai: Svetlana Volkova, Ukraina (AB, 

WCF), Nikolai Volkov, Ukraina (AB, WCF) ir Brigitte Pepermans, Belgija (AB, WCF). Parodoje 

dalyvavo apie 140 kačių. Parodos sekretoriatas: Vaida Vadlugienė ir Beata Kudzevičienė, parodą 

vedė Daiga Talentienė. Klubo stiuardai ir bilietų pardavimas: Daiva Ranonienė, Toma Antonovaitė, 

Agnė Juozapėnaite, Gintautas Jakštys. Pagrindinis parodos rėmėjas Royal Canin. 

2011 11 26-27 Šiauliuose, pc Bruklinas. Parodos teiėjai: Tatyana Tarasenko, Baltarusija (AB, 

WCF), Corine Grognet-Michaux, Belgija (AB, WCF), Karl-Heinz Knelangen, Vokietija (AB, 

WCF), Natalia Rozkova, Estija (SH, SOSH, WCF). Parodoje dalyvavo apie 170 kačių. Parodos 

sekretoriatas: Vaida Vadlugienė ir Milda Balakina, parodą vedė Daiga Talentienė ir Beata 

Kudzevičienė. Klubo stiuardai ir bilietų pardavimas: Agnė Juozapėnaitė, Gerda Žukauskaitė, 

Mantas Ališauskas, Gintautas Jakštys. Parodos generalinis rėmėjas Royal Canin. 

 

Kita informacija 

Klubas įsigijo parodinius narvelius, kurių šiai dienai turime 79 (vienas dingo po pirmos parodos), 

54 stalus parodų dalyvių narveliams susidėti, 5 stalus teisėjams, 10 kėdžių. Klubas įsigijo spalvotą 

rašalinį spasdintuvą ir mobilaus telefono aparatą. Klubas naudojasi dviem mobiliais telefonais: 

vienu iš jų - prezidentė Daiga Talentienė, kitu Beata Kudzevičienė. 

Vaida Vadlugienė sukūrė Klubo internetinę svetainę (su specialistų pagalba) ir on-line registracijos 

į parodas formą. 

Šiuo metu Klubas turi 119 narių. 

 

Planai 

Klubas pateikė prašymą ir dokumentus Tarptautinei kačių organizacijai WCF tapti tikraisiais 

nariais. Deja, dėl vidinių problemų WCF, dar neaišku, ar šis klausimas bus svarstomas artimiausioje 

asamblėjoje, kuri planuojama balandžio 28-29 d. Vokietijoje. 

2012 metų planuose trys Tarptautinės kačių parodos (viena jų jau įvyko): 

2012 03 31-04 01 Vilniuje 

2012 06 23-24 Anykščiuose 

2012 10 20-21 Šiauliuose 

Taip pat jau numatyta 2013 metų pavasario parodos data ir miestas – 2013 03 02-03 Kaunas. Šioms 

parodoms jau gautos licenzijos ir pakvieti teisėjai. 

2012 metais suplanuotas ir jau šiai dienai išleistas leidinys Geriausios katės „Top Miau“. Leidinys 

nemokamai dalinamas Klubo parodų žiūrovams ir nariams, turintiems vadas. Tokį pat leidinį 

planuojame leisti ir 2013 metais.  

2012 metais taip pat planuojami du seminarai veisėjams. 

 

 

Ataskaitą paruošė  

Klubo „Top Miau“ prezidentė 

Daiga Talentienė 

2012 04 03 


